[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОВЕТСКИЙ
Советского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «17» марта 2022 г.                                                                                                             № 137
г. Советский

О признании утратившими силу
постановлений Администрации
городского поселения Советский

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета депутатов городского поселения Советский от 30.11.2020 № 9-V «О передаче осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения», руководствуясь Уставом городского поселения Советский:
1. Признать утратившими силу постановления Администрации городского поселения Советский:
1.1. от 18.03.2020 № 265 «О проведении дополнительных санитарно-противоэпидемических (профилактических) мероприятий по предупреждению завоза и распространения новой коронавирусной инфекции, вызванной COVID-19 на территории городского поселения Советский»;
1.2. от 20.03.2020 № 289 «О мерах, рекомендуемых к принятию в связи с проведением муниципальными бюджетными учреждениями городского поселения Советский санитарно-противоэпидемических мероприятий по предупреждению завоза и распространения коронавирусной инфекции»;
1.3. от 13.08.2020 № 854 «О внесении изменений в постановление Администрации городского поселения Советский от 15.04.2020 года № 386 «О контрольной рабочей группе Администрации городского поселения Советский по исполнению мероприятий по предупреждению завоза и распространения коронавирусной инфекции на территории городского поселения Советский»;
1.4. от 13.08.2020 № 855 «О внесении изменений в распоряжение Администрации городского поселения Советский от 25.06.2020 № 211-р «О контроле за проведением дезинфекционных мероприятий в местах общего пользования многоквартирных домов».
2. Опубликовать настоящее постановление в «Бюллетень НПА» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
главы городского поселения Советский                                                                 С.В. Пьянков

[bookmark: _GoBack]

2

image1.png